ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND An Trường, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………….........

                               ………………………………………………….........

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã An Trường. Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời Đại biểu tới dự Hội

nghị tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI), tự động hóa trong cơ quan nhà nước,

khai thác Cổng dịch vụ công Quốc gia, tổng đài 1022.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Thành phố

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên cổng thông tin điện tử thành phố Hải Phòng;

- Lãnh đạo VNPT Hải Phòng, Giảng viên là chuyên gia về chuyển đổi số.

* Đại biểu xã

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN xã;

- Các đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên Ban Xây dựng đảng, UBKT Đảng ủy,

các Ban Hội đồng nhân dân xã;

- Các đồng chí Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng

HĐND&UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội, phòng Kinh tế, trung tâm

Phục vụ hành chính công, trung tâm Sự nghiệp công;

- Các đồng chí Cán bộ, chiến sỹ Công an, Quân sự xã;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng tổ chuyên môn các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, TH&THCS (Mỗi trường cử 8 đồng chí);

- Các ông/bà Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 07 giờ 30, ngày 18/10/2025 (thứ Bảy)

3. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã An Trường.

     Kính mời các Đại biểu về dự đông đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Ghi chú: Đại biểu dự tập huấn mang theo máy tính xách tay hoặc thiết bị thông

minh (điện thoại, máy tính bảng...)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Cường

		2025-10-16T14:53:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Cường <nguyenquangcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:59:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:59:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:59:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:59:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!